

CENTRUM CARRENT ApS

Sverigesgade 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Peter Michael Lerdrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CENTRUM CARRENT ApS
Sverigesgade 5
8000 Aarhus C

CVR-nr: 26382122
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -1.475, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 201.049.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.475	-8.525
Resultat af ordinær primær drift		-1.475	-8.525
Andre finansielle indtægter		0	10.359
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.118
Ordinært resultat før skat		-1.475	716
Årets resultat		-1.475	716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.475	716
I alt		-1.475	716

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.757	208.132
Tilgodehavender i alt		198.757	208.132
Likvide beholdninger		2.292	2.292
Omsætningsaktiver i alt		201.049	210.424
Aktiver i alt		201.049	210.424

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		76.049	77.524
Egenkapital i alt		201.049	202.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.900
Gældsforpligtelser i alt		0	7.900
Passiver i alt		201.049	210.424

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	77.524	202.524
Årets resultat		-1.475	-1.475
Egenkapital, ultimo	125.000	76.049	201.049

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0